
 

 

UCHWAŁA NR XIX/122/16 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

1) zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 6.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się dochody budżetowe majątkowe o kwotę 227.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 21.155,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 15.155,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

3) zwiększa się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 227.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XIII/85/15 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2016 r. następujące tabele i załączniki otrzymują brzmienie: 

„tabela nr 7 – Wydatki jednostek pomocniczych – sołectw na 2016 r. – otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

„tabela nr 4 – Zadania inwestycyjne w 2016 r. – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

„załącznik nr 1 – Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu Gminy Łubniany w roku 2016 – otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2016 r. stanowi kwoty: 

1) dochody ogółem: 29.810.521,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29.403.571,63 zł, 

b) dochody majątkowe: 406.950,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 1734



2) przychody ogółem: 3.488.762,00 zł; 

3) wydatki ogółem: 32.038.657,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 26.623.276,63 zł, 

b) wydatki majątkowe: 5.415.381,00 zł; 

4) rozchody ogółem: 1.260.626,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łubnianach i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Łubniany 

 

Albert Wiench 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1734



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIX/122/16 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 6.000,00  

 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

6.000,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

6.000,00  

Razem    6.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1734



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XIX/122/16 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 198.450,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 198.450,00  

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

198.450,00 

 

900 

 

 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

29.000,00  

 90095  Pozostała działalność 29.000,00  

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

29.000,00 

 

Razem    227.450,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1734



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XIX/122/16 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

758  Różne rozliczenia 15.155,00  

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

15.155,00  

  z tego: wydatki jednostek budżetowych 15.155,00  

  z tego: zwrot do budżetu państwa ni e należnie 

pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 

15.155,00  

801  Oświata i wychowanie 6.000,00 15.155,00 

 80101 Szkoły podstawowe 6.000,00 15.155,00 

  z tego: wydatki jednostek budżetowych 6.000,00 15.155,00 

  z tego:   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000,00 15.155,00 

  w tym:   

  SP Brynica 2.000,00  

  SP Łubniany 2.000,00  

  SP Luboszyce 2.000,00  

  SP Jełowa  15.155,00 

Razem   21.155,00 15.155,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1734



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XIX/122/16 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 198.450,00  

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 198.450,00  

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 198.450,00  

  - zadanie: Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych ul. Krzyżula w miejscowości Łubniany – etap II 

 

198.450,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29.000,00  

 90095 Pozostała działalność 29.000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 29.000,00  

  - dotacje na dofinansowanie kosztów inwestycji  

na podstawie art. 403 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia  

27 kwietnia 200 1 r. Prawo ochrony środowiska 

(usuwanie pokryć azbestowych) 

29.000,00  

 

Razem   227.450,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1734



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XIX/122/16 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

 

Tabela nr 7  

do uchwały nr XIII/85/15  

Rady Gminy Łubniany  

z dnia 17 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH - SOŁECTW NA 2016 r. 

Nazwa 

sołectwa 

600 – Transport i łączność 

60016 – Drogi publiczne gminne 

700 – Gospodarka mieszkaniowa 

70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

750 – Administracja 

publiczna 

75095 – Pozostała 

działalność 

921 – Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

92195 – Pozostała działalność 

926 – Kultura fizyczna 

92695 – Pozostała 

działalność 

Ogółem 

Nazwa zadania Kwota (zł) Nazwa zadania Kwota (zł) Nazwa 

zadania 

Kwota (zł) Nazwa zadania Kwota (zł) Nazwa 

zadania 

Kwota (zł)  

Biadacz Wydatki bieżące: 

- zakup tablic  

na oznaczenie 
numerów domów 

za szkołą 

200,00 Wydatki 

majątkowe: 

Przebudowa 
budynku 

świetlicy 

11.000,00 Wydatki 

bieżące: - 

utrzymanie 
strony 

internetowej 

250,00 Wydatki bieżące: 

- organizacja 

imprez 
kulturalnych 

4.374,00   

 

 
 

Wydatki bieżące: 

4.824,00 

Wydatki majątkowe: 
11.000,00 

Brynica Wydatki bieżące: 
- utrzymanie dróg 

4.000,00     Wydatki bieżące: 
- organizacja 

imprez 

kulturalnych 

4.000,00 Wydatki 
majątkowe: 

- Budowa 

wiaty na 
boisku LZS 

21.831,00 Wydatki bieżące: 
8.000,00 

Wydatki majątkowe: 

21.831,00 

Dąbrówka 

Łubniańska 

Wydatki bieżące: 

- remonty dróg, 

konserwacja  
i wykaszanie 

poboczy, 

odśnieżanie, tablice 
z nazwami ulic 

Wydatki 

majątkowe: 
- Zakup wiaty 

przystankowej  

na ul. Oleskiej 

6.151,00 

 

 
 

 

 
5.000,00 

 

 

      Wydatki 

bieżące: 

- zakup 
kosiarki 

spalinowej 

1.499,00 Wydatki bieżące: 

7.650,00 

Wydatki majątkowe: 
5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1734



Grabie Wydatki bieżące: 
- utrzymanie dróg, 

przepustów 

1.200,00 
 

    Wydatki bieżące: 
- przygotowanie 

korony żniwnej 

589,00 Wydatki 
bieżące: 

- utrzymanie 

boiska, placu 
zabaw 

1.500,00 Wydatki bieżące: 
3.289,00 

Kępa Wydatki bieżące: 

- remonty dróg, 
odśnieżanie 

4.000,00 Wydatki bieżące: 

- wyposażenie 
świetlicy, opłaty, 

utrzymanie terenu 

5.656,00   Wydatki bieżące: 

- organizacja 
imprez 

kulturalnych 

(dzień babci, 
dziadka) 

3.000,00 Wydatki 

bieżące: 
- utrzymanie 

placu zabaw 

12.000,00 Wydatki bieżące: 

24.656,00 

Jełowa Wydatki bieżące: 

- odśnieżanie ulic, 
utrwalenie 

nawierzchni  

ul. Dworcowej, 
Nadleśnej, 

Dębińskiej, 

Młyńskiej 

40.051,00     Wydatki bieżące: 

- organizacja 
dożynek wiejskich 

3.000,00 Wydatki 

bieżące: 
- remont 

łazienek na 

boisku 
sportowym 

1.500,00 Wydatki bieżące: 

44.551,00 
 

 

Kobylno Wydatki bieżące: 
- remonty dróg 

2.000,00 Wydatki bieżące: 
- zakup 

wyposażenia  

do świetlicy, 
zakup paliwa  

do kosy 

1.255,00 Wydatki 
bieżące: 

abonament 

telewizyjny 

200,00 Wydatki bieżące: 
- organizacja 

dożynek 

800,00   Wydatki bieżące: 
4.255,00 

Kolanowice Wydatki bieżące: 

- odśnieżanie dróg 

1.982,00 Wydatki bieżące: 

- wyposażenie 

świetlicy, koszty 

palacza (w tym 
wynagrodzenia  

i poch. – 1.200,00 zł) 

3.200,00 

 

 

Wydatki 

bieżące: 

- utrzymanie 

strony 
internetowej 

100,00 Wydatki bieżące: 

- organizacja 

imprez 

kulturalnych 

7.000,00   Wydatki bieżące: 

12.282,00 

Luboszyce Wydatki bieżące: 

- remonty dróg, 

19.000,00     Wydatki bieżące: 

- organizacja 
imprez 

kulturalnych 

9.000,00 Wydatki 

bieżące:- 
imprezy 

sport. 

rekreacyjne 

3.004,00 

 
 

Wydatki bieżące: 

31.004,00 
 

 

Łubniany Wydatki bieżące: 

- utrzymanie dróg 

gruntowych, 
wykaszanie 

poboczy, 

odśnieżanie 
Wydatki 

majątkowe: 

- Przebudowa drogi 
gminnej wraz  

z budowa miejsc 

parkingowych na 
ul. Osowskiej 

9.484,00 

 

 
 

 

25.000,00 
 

 

    Wydatki bieżące: 

- organizacja 

imprez 
kulturalnych 

 

 

2.500,00   Wydatki bieżące: 

11.984,00 

Wydatki majątkowe: 
25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1734



Masów Wydatki bieżące: 
- zakup tablic  

z nazwami ulic 

1.000,00 Wydatki bieżące: 
- doposażenie 

placu zabaw przy 

świetlicy, 
przebudowa 

altanki 

3.000,00 
 

 

 
 

 

  Wydatki bieżące: 
- organizacja 

imprez 

kulturalnych, 
dożynek, remont  

i ustawienie 

zabytkowego 
pojazdu 

strażackiego na 

terenie świetlicy 

2.739,00 
 

 

  Wydatki bieżące: 
6.739,00 

Ogółem Dział 600 Rozdział 

60016 

Bieżące: 

89.068,00 

Majątkowe: 

30.000,00 

Dział 700 

Rozdział 70005 

Bieżące: 

13.111,00 

Majątkowe: 

11.000,00 

 

 

Dział 750 

Rozdział 

75095 

Bieżące: 

550,00 

Dział 921 

Rozdział 92195 

Bieżące: 

37.002,00 

Dział 926 

Rozdział 

92695 

Bieżące: 

19.503,00 

Majątkowe: 

21.831,00 

Wydatki bieżące: 

159.234,00 

Wydatki majątkowe 

62.831,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1734



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XIX/122/16 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

 

Tabela nr 4  

do uchwały nr XIII/85/15  

Rady Gminy Łubniany  

z dnia 17 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa 

Nazwa zadania 

Wartość 

zadania 

Lata 

realizacji 

Program Finansowanie Plan na 2016 r. w tym: 

Dotacje Pożyczki Środki 

gminy 

Środki gminy Pozostałe 

środki 

010  Rolnictwo  

i łowiectwo 

1.298.450,00   198.450,00  1.100.000,00 898.450,00 700.000,00 198.450,00 

 01010 Infrastruktura 

wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 

 

920.000,00 

     

920.000,00 

 

520.000,00 

 

520.000,00 

 

  Przejęcia przez 

gminę 

wybudowanej sieci 

wodociągowej 

 

30.000,00 

 

2016 

    

30.000,00 

 

30.000,00 

 

30.000,00 

 

  Modernizacja stacji 

uzdatniania wody  

w Kobylnie 

800.000,00 2016-

2017 

   800.000,00 400.000,00 400.000,00  

  Rozbudowa sieci 

wodociągowej  

– ul. Starodworcowa  

w miejscowości 

Jełowa 

 

 

 

90.000,00 

 

 

 

2016 

    

 

 

90.000,00 

 

 

 

90.000,00 

 

 

 

90.000,00 

 

 01042 Wyłączenie  

z produkcji gruntów 

rolnych 

 

378.450,00 

   

198.450,00 

  

180.000,00 

 

378.450,00 

 

180.000,00 

 

198.450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1734



  Budowa drogi 

dojazdowej  

do gruntów rolnych  

ul. Krzyżula  

w miejscowości 

Łubniany  

– etap II 

 

 

 

 

 

378.450,00 

 

 

 

 

 

2016 

  

 

 

 

 

198.450,00 

  

 

 

 

 

180.000,00 

 

 

 

 

 

378.450,00 

 

 

 

 

 

180.000,00 

 

 

 

 

 

198.450,00 

600  Transport 

 i łączność 

 

897.000,00 

     

897.000,00 

 

897.000,00 

 

897.000,00 

 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

 

397.000,00 

   

 

 

  

397.000,00 

 

397.000,00 

 

397.000,00 

 

  Przebudowa drogi 

gminnej wraz  

z budową miejsc 

parkingowych  

ul. Osowska  

w Łubnianach 

 

 

 

332.000,00 

 

 

 

2016 

 

 

 

Program 

Rozwoju 

Gminnej 

i Powiatowej 

Infrastruktury  

Drogowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

332.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

332.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

332.000,00 

(w tym ze śr. 

sołectwa 

Łubniany- 

25.000,00 zł) 

 

  Zakup wiaty 

przystankowej  

na ul. Oleskiej  

w Dąbrówce 

Łubniańskiej 

 

 

 

5.000,00 

 

 

 

2016 

    

 

 

5.000,00 

 

 

 

5.000,00 

 

 

 

5.000,00 

(wydatki 

sołectwa 

D.Łubn.) 

 

  Opracowanie 

dokumentacji 

technicznych 

budowy dróg 

gminnych 

 

 

60.000,00 

 

 

2016 

    

 

60.000,00 

 

 

60.000,00 

 

 

60.000,00 

 

 60095 Pozostała 

działalność 

 

500.000,00 

     

500.000,00 

 

500.000,00 

 

500.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1734



  Dokumentacje 

techniczne budowy 

ścieżek pieszo-

rowerowych 

 

 

 

500.000,00 

 

 

 

2016 

    

 

 

500.000,00 

 

 

 

500.000,00 

 

 

 

500.000,00 

 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

 

208.000,00 

   

100.000,00 

  

108.000,00 

 

48.000,00 

 

48.000,00 

 

 

 

 70005 Gospodarka 

gruntami  

i nieruchomościami 

 

 

208.000,00 

   

 

100.000,00 

  

 

108.000,00 

 

 

48.000,00 

 

 

48.000,00 

 

 

 

  Przebudowa 

budynku pełniącego 

funkcję świetlicy 

wiejskiej  

w miejscowości 

Biadacz 

 

 

 

 

190.000,00 

 

 

 

 

2016-

2017 

 

 

 

 

PROW 

2014-2020 

 

 

 

 

100.000,00 

  

 

 

 

90.000,00 

 

 

 

 

30.000,00 

 

 

 

 

30.000,00 

(w tym ze śr. 

sołectwa 

Biadacz – 

11.000,00 zł) 

 

  Zakup działki  

po podziale 558/18 

Kolanowice 

 

 

3.000,00 

 

 

2016 

 

 

 

   

 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

 

  Zakup działki 

113/54 Luboszyce 

 

5.000,00 

 

2016 

    

5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

  Zakup działki 

211/42 Luboszyce 

 

10.000,00 

 

2016 

    

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

750  Administracja 

publiczna 

 

50.000,00 

 

 

    

50.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

 75023 Urzędy gmin 50.000,00     50.000,00 50.000,00 50.000,00  

  Zakupy 

inwestycyjne 

środków trwałych 

w urzędzie gminy 

 

 

50.000,00 

 

 

2016 

    

 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 

50.000,00 

     

 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

50.000,00     50.000,00 50.000,00 50.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1734



  Zakupy sprzętu 

ochrony 

przeciwpożarowej 

 

50.000,00 

 

2016 

    

50.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

801  Oświata  

i wychowanie 

 

368.000,00 

   

300.000,00 

  

68.000,00 

 

68.000,00 

 

68.000,00 

 

 80104 Przedszkola 368.000,00   300.000,00  68.000,00 68.000,00 68.000,00  

  Rozbudowa budynku 

Przedszkola 

Publicznego w Kępie 

 

360.000,00 

 

2016-

2017 

 

PROW 

2014-2020 

 

300.000,00 

  

60.000,00 

 

60.000,00 

 

60.000,00 

 

  Zakup zmywarki do 

Publicznego 

Przedszkola  

w Łubnianach 

 

 

8.000,00 

 

 

2016 

    

 

8.000,00 

 

 

8.000,00 

 

 

8.000,00 

 

900  Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

 

4.980.000,00 

   

3.054.240,00 

 

1.745.760,00 

 

180.000,00 

 

2.580.000,00 

 

180.000,00 

 

2.400.000,00 

 90001 Gospodarka 

ściekowa  

i ochrona wód 

 

4.930.000,00 

   

3.054.240,00 

 

1.745.760,00 

 

130.000,00 

 

2.530.000,00 

 

130.000,00 

 

2.400.000,00 

  Budowa kanalizacji 

sanitarnej ciśnieniowej 

w obrębie „osiedla 

kwiatów”  

w Luboszycach – 

ulice: Astrów, 

Bratków, Chabrów, 

Dalii, Fiołków, 

Stokrotek, Irysów, 

Goździków, Leśna  

i Rolna 

 

 

 

 

 

2.400.000,00 

 

 

 

 

 

2016-

2017 

 

 

 

 

 

PROW 

2014-2020 

 

 

 

 

 

1.527.120,00 

 

 

 

 

 

872.880,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

1.200.000,00 

  

 

 

 

 

436.440,00  

(pożyczka 

WFOŚiGW) 

 

763.560,00  

(pożyczka 

BGK) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1734



  Budowa kanalizacji 

sanitarnej 

ciśnieniowej  

w miejscowości 

Brynica – etap II 

 

 

 

2.400.000,00 

 

 

 

2016-

2017 

 

 

 

PROW 

2014-2020 

 

 

 

 

1.527.120,00 

 

 

 

 

872.880,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

1.200.000,00 

  

 

 

 

436.440,00      

(pożyczka 

WFOŚiGW) 

 

763.560,00  

(pożyczka 

BGK) 

  Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej  

– ul. Reymonta  

w miejscowości 

Kępa 

 

 

80.000,00 

 

 

2016 

    

 

80.000,00 

 

 

80.000,00 

 

 

80.000,00 

 

  Przejęcia przez 

gminę 

wybudowanej sieci 

kanalizacyjnej 

 

50.000,00 

 

2016 

    

50.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

 

50.000,00 

     

50.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

  Budowa 

oświetlenia 

ulicznego 

 

50.000,00 

 

2016 

    

50.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

926  Kultura fizyczna 709.931,00   133.000,00  576.931,00 709.931,00 576.931,00  

 92601 Obiekty sportowe 618.000,00   133.000,00  485.000,00 618.000,00 485.000,00 133.000,00 

  Zagospodarowanie 

szkolnego terenu 

sportowego  

przy PSP  

w Luboszycach  

– etap II oraz 

budowa siłowni 

zewnętrznych  

w pięciu 

miejscowościach 

Gminy Łubniany 

 

 

 

 

 

 

618.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

133.000,00 

 

  

 

 

 

 

 

485.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

618.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

485.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

133.000,00 

 92695 Pozostała 

działalność 

91.931,00     91.931,00 91.931,00 91.931,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1734



  Budowa wiaty  

na boisku LZS 

Brynica 

 

21.831,00 

 

2016 

    

21.831,00 

 

21.831,00 

 

21.831,00 

(w tym ze śr. 

sołectwa 

Brynica – 

21.831,00) 

 

  Budowa budynku 

zaplecza socjalno-

sportowego na 

boisku sportowym 

LZS Luboszyce 

działka nr 413/18  

w ramach 

inicjatywy lokalnej 

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

2013-

2017 

    

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

  Budowa budynku 

gospodarczo- 

magazynowego  

na terenie boiska 

LZS Śląsk 

Łubniany  

w ramach 

inicjatywy lokalnej 

 

 

 

30.100,00 

 

 

 

2016 

    

 

 

30.100,00 

 

 

 

30.100,00 

 

 

 

30.100,00 

 

RAZEM 2016 ROK 5.301.381,00 2.569.931,00 2.731.450,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1734



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XIX/122/16 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIII/85/15  

Rady Gminy Łubniany  

z dnia 17 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY ŁUBNIANY W ROKU 2016 

Dział Rozdział Treść Plan dotacji  

na 2016 r. 

W tym: 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje: 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje: 

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE: 2.177.903,00  570.000,00 39.500,00  1.081.403,00 487.000,00 

750  Administracja 

publiczna 

2.000,00   2.000,00    

 75095 Pozostała 

działalność 

2.000,00   2.000,00    

  Dotacja dla miasta 

Opola w ramach 

umowy partnerskiej 

na realizacje projektu 

Aglomeracji 

Opolskiej 

2.000,00   2.000,00    

801  Oświata  

i wychowanie 

1.093.403,00   12.000,00  1.081.403,00 

 

 

 80104 Przedszkola 899.300,00     899.300,00  

  Dotacje dla 

niepublicznych 

przedszkoli 

899.300,00     899.300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1734



 80106 Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

100.070,00     100.070,00  

  Dotacje dla 

niepublicznych 

innych form 

wychowania 

przedszkolnego 

100.070,00     100.070,00  

 80146 Dokształcanie  

i doskonalenie 

nauczycieli 

12.000,00   12.000,00    

  Dotacja dla 

Samorządu 

województwa  

na doradztwo 

metodyczne 

nauczycieli 

12.000,00   12.000,00    

 80149 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki  

i metod pracy dla 

dzieci  

w przedszkolach, 

oddziałach przed 

szkolnych w szkołach 

podstawowych  

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

82.033,00     82.033,00  

  Dotacje dla 

niepublicznych 

przedszkoli 

82.033,00     82.033,00  

852  Pomoc społeczna 187.000,00      187.000,00 

 85295 Pozostała 

działalność 

187.000,00      187.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1734



  Dotacja na zadania  

z zakresu pomocy 

społecznej  

dla podmiotu 

wyłonionego  

w drodze konkursu 

187.000,00      187.000,00 

853  Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

40.000,00      40.000,00 

 85305 Żłobki 40.000,00      40.000,00 

  Dotacje dla 

niepublicznych 

żłobków 

40.000,00      40.000,00 

900  Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

5.500,00   5.500,00    

 90001 Gospodarka 

ściekowa  

i ochrona wód 

5.500,00   5.500,00    

  Dotacja dla miasta 

Opola 

5.500,00   5.500,00    

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

660.000,00  570.000,00 20.000,00   70.000,00 

 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice  

i kluby 

370.000,00  370.000,00     

  Dotacja dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

370.000,00  370.000,00     

 92116 Biblioteki 200.000,00  200.000,00     

  Dotacja dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

200.000,00  200.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1734



 92120 Ochrona zabytków  

i opieka nad 

zabytkami 

70.000,00      70.000,00 

  Dotacje na prace 

konserwatorskie, 

restauratorskie lub 

roboty budowlane 

przy zabytku 

wpisanym do rejestru 

zabytków 

70.000,00      70.000,00 

 92195 Pozostała  

działalność 

20.000,00   20.000,00    

  Dotacja dla gminnej 

instytucji kultury na 

organizację dożynek 

gminnych 

20.000,00   20.000,00    

926  Kultura fizyczna 190.000,00      190.000,00 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

190.000,00      190.000,00 

  Dotacja na zadanie  

z zakresu 

upowszechniania 

kultury fizycznej 

oraz organizacja 

rozgrywek piłki 

nożnej drużyn  

z Gminy Łubniany  

– dotacja dla 

podmiotu 

wyłonionego  

w drodze konkursu 

190.000,00      190.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 114.000,00      114.000,00 

900  Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

114.000,00      114.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1734



 90001 Gospodarka 

ściekowa  

i ochrona wód 

70.000,00      70.000,00 

  Dotacje na budowę 

oczyszczalni 

przydomowych 

70.000,00      70.000,00 

 90019 Wpływy i wydatki 

związane  

z gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie  

ze środowiska 

15.000,00      15.000,00 

  Dotacje na 

dofinansowanie 

kosztów inwestycji 

na podstawie art. 403 

ust. 4 pkt 1 ustawy  

z dnia 27.04.2001 r. 

Prawo ochrony 

środowiska 

15.000,00      15.000,00 

 90095 Pozostała 

działalność 

29.000,00      29.000,00 

  Dotacje  

na dofinansowanie 

kosztów inwestycji 

na podstawie art. 403 

ust. 4 pkt 1 ustawy  

z dnia 27.04.2001 r. 

Prawo ochrony 

środowiska 

29.000,00      29.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1734


		2016-08-08T12:03:42+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




